

Żyrardów, dn. 24.08.2026 r.

Zamawiający:

Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie
ul. Jaktorowska 53
96 – 300 Żyrardów

Dot. postępowania na: Przebudowa drogi powiatowej nr 4707W Kamion gr. woj. (Trzcianna – Maków).

Nr. Postępowania: SZPiI 26.1.10.2026

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

W związku z wpłynięciem pytań do przedmiotowego zamówienia Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.), przekazuje treść pytań i udziela poniższych odpowiedzi do treści SWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wskazanie czy przyjętym sposobem rozliczenia jest rozliczenie ryczałtowe czy kosztorysowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozliczenie przedmiotu zamówienia będzie kosztorysowe.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści całkowite zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót bitumicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia drogi na czas prowadzenia robót. Roboty należy prowadzić jedną poślową jezdnią, z ręcznym kierowaniem ruchu przez osoby z odpowiednimi kwalifikacjami lub poprzez sygnalizację sterowaną. Wprowadzana tymczasowa organizacja ruchu w szczególności powinna uwzględniać obręb skrzyżowania drogi powiatowej z drogą krajową DK 70.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 16W zamiast AC 11W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warstwy wyrównawczej. Warstwę wyrównawczą należy zastosować zgodnie z dokumentacją.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg

Andrzej Pydzik